
SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

02/06/2015 11:55:46

Gestión: 2011 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0501 

 001

 003

 00439

 00459

 00460

 00461

 00462

 00463

 00464

 00074

 00080

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 35,000.00

 154,766.98

 107,013.76

 524,541.65

 637,364.88

 407,421.22

 88,073.86

 279,630.53

 737,174.95

29-JUL-11

29-JUL-11

29-JUL-11

29-JUL-11

29-JUL-11

29-JUL-11

29-JUL-11

28-JUL-11

28-JUL-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

GERENCIA CENTRAL

COORDINACION Y ADMINISTRACION DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,970,987.83

 1,954,182.35

 1,016,805.48

 1,954,182.35

 1,016,805.48

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0501   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO


