

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE JULIO



Gestión: 2011 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0501 INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Transco i ominara			Identificación	Nombre	
00439 01 00001	35,000.00	29-JUL-11	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO	
00459 01 00001	154,766.98	29-JUL-11	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO	
00460 01 00001	107,013.76	29-JUL-11	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO	
00461 01 00001	524,541.65	29-JUL-11	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO	
00462 01 00001	637,364.88	29-JUL-11	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO	
00463 01 00001	407,421.22	29-JUL-11	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO	
00464 01 00001	88,073.86	29-JUL-11	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

1,954,182.35

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  $\phantom{-}001\phantom{0}$  ) :

1,954,182.35

Gerencia Adminsitrativa:

003 COORDINACION Y ADMINISTRACION DE PROYECTOS

Unidad Ejecutora: 003 UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
Trainere remaiaire			Identificación	Nombre		
00074 01 00001	279,630.53	28-JUL-11	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO		
00080 01 00001	737,174.95	28-JUL-11	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO		
TOTAL (INIDAD E ISOUTODA ( . 000 . )						

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 003 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0501 ):

1,016,805.48 1,016,805.48

1,010,003.40

2,970,987.83